- 1 -

惠州市市场监督管理局

通 告

2021 年第 45 号

惠州市市场监督管理局关于注销博罗县

罗浮山意源饮品有限公司等企业

食品生产许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条、《市场监

督管理行政许可程序暂行规定》（国家市场监督管理总局令第

16 号）第四十九条，因行政许可有效期届满未延续，我局决

定注销博罗县罗浮山意源饮品有限公司等 4 家企业的食品生产

许可证（具体名单见附件）。被注销的证书和许可证编号不得

使用。

特此通告。

- 2 -

附件：被注销食品生产许可证的企业名单

惠州市市场监督管理局

2021 年 9 月 26 日

惠州市市场监督管理局办公室 2021 年 9月 26 日印发

- 3 -

附件

被注销食品生产许可证的企业名单
序

号
证书编号 企业名称 食品类别 住所 生产地址 发证日期 有效期至 发证单位 注销原因

1
SC1064413

2200409

博罗县罗浮山意

源饮品有限公司
饮料

博罗县罗浮山澜石村药

院小组

广东省惠州市博罗县罗

浮山澜石村药院小组

2016年 9

月 8日

2021年 9

月 7日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可

有效期届

满未延续

2
SC1024413

2300249

广东雨露明农业

发展有限公司

食用油、油脂及其制

品

惠东县多祝镇明溪村乌

桕塘

广东省惠州市惠东县多

祝镇明溪村乌桕塘

2016年 9

月 8日

2021 年 9

月 7 日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可

有效期届

满未延续

3
SC1254413

0300361

惠州市和沁食品

有限公司
豆制品

惠州市惠阳区新圩镇南

坑村第二工业区

广东省惠州市惠阳区新

圩镇南坑村第二工业区

2016年 9

月 20日

2021年 9

月 19日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可

有效期届

满未延续

4
SC1244413

4100104

惠州市中港食品

有限公司
糕点

惠州市仲恺高新区陈江

五一村学湖洋小组 19号

广东省惠州市仲恺高新

区陈江五一村学湖洋小

组 19 号

2019年 1

月 2日

2021年 9

月 19日

惠州市食品

药品监督管

理局

行政许可

有效期届

满未延续